PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA

40º CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 03/2020

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado dos recursos

e informa que não houve alteração na CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR publicada em 01.05.2021 ao cargo de AGENTE

SERVIÇO FUNERÁRIO I – COVEIRO, conforme segue:

1. Recursos

INSCRIÇÃO DECISÃO MOTIVO

330493 INDEFERIDO Em razão de não ter realizado as atividades requisitadas conforme determinado.

Diadema, 07 de maio de 2021.

ODAIR CABRERA

SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIADEMA